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                         АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020                                                                                      № 32-п

с. Кинзелька

     Отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию   муниципальных  программ в администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области за 2019год.

В соответствии с пунктом 3 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области,  постановления администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области  от 11.04.2014 № 28-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области »:
1. Утвердить отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальных программ за  2019 год согласно приложению 1 .
[bookmark: sub_4] 2. Утвердить сведения о достижении значений показателей муниципальных программ за  2019 год согласно приложению 2 . 
3.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   Г.Н. Работягов






Разослано: в дело, администрации района, специалисту-бухгалтеру. прокурору района

Приложение № 1
                                                                                                  к постановлению администрации муниципального образования
Кинзельский сельсовет от27.03.2020 № 32-п
Отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на  2018-2022 годы»» за  2019 год.

	
Наименование подпрограммы основногомероприятия,ведомственной целевой программы 
	
Направление
расходов
	Предусмотрено паспортом Программы на 2019год
	Предусмотрено бюджетом на 2019год

	
	
	Всего
	В том числе по источникам: 
	Всего
	В том числе по источникам:

	
	
	
	Федеральный
бюжет
	Област
ной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники
	
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1
	Всего

	6905,9
	89,9
	196,0
	6620,0
	
	6905,9
	89,9
	196,0
	6620,0
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие  основные мероприятия,не вошедшие в подпрограммы
	Прочие
	6905,9
	89,9
	196,0
	6620,0
	
	6905,9
	89,9
	196,0
	6620,0
	

	Всего по программе
	Всего
	6905,9
	89,9
	196,0
	6620,0
	
	6905,9
	89,9
	196,0
	6620,0
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию
муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы» за  2019 год.

	
Наименование подпрограммы основного мероприятия ведомственной целевой программы 
	
Направление
расходов
	Предусмотрено паспортом Программы на 2019год
	Предусмотрено бюджетом на 2019год

	
	
	Всего
	В том числе по источникам: 
	Всего
	В том числе по источникам:

	
	
	
	Федеральный
бюжет
	Област
ной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники
	
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1
	Всего

	993,7
	
	
	993,7
	
	993,7
	
	
	993,7
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие  основные мероприятия,не вошедшие в подпрограммы
	Прочие
	993,7
	
	
	993,7
	
	993,7
	
	
	993,7
	

	Всего по программе
	Всего
	993,7
	
	
	993,7
	
	993,7
	
	
	993,7
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию
 муниципальной программы «Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы» за 2019 год.
                                                                                                                                                              (тыс.руб)
	
Наименование подпрограммы основного мероприятия ведомственной целевой программы 
	
Направление
расходов
	Предусмотрено паспортом Программы на 2019год
	Предусмотрено бюджетом на 2019год

	
	
	Всего
	В том числе по источникам: 
	Всего
	В том числе по источникам:

	
	
	
	Федеральный
бюджет
	Област
ной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники
	
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1
	Всего

	1120,8
	
	
	1120,8
	
	1120,8
	
	
	1120,8
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие  основные мероприятия,не вошедшие в подпрограммы
	Прочие
	1120,8
	
	
	1120,8
	
	1120,8
	
	
	1120,8
	

	Всего по программе
	Всего
	1120,8
	
	
	1120,8
	
	1120,8
	
	
	1120,8
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию
 муниципальной программы «Пожарная безопасность муниципального образования Кинзельский сельсовет на 2016-2020годы» за 2019 год.
                                                                                                                                                              (тыс.руб)
	
Наименование подпрограммы основного мероприятия ведомственной целевой программы 
	
Направление
расходов
	Предусмотрено паспортом Программы на 2019год
	Предусмотрено бюджетом на 2019год

	
	
	Всего
	В том числе по источникам: 
	Всего
	В том числе по источникам:

	
	
	
	Федеральный
бюджет
	Област
ной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники
	
	Федеральный
бюджет
	Областной
бюджет
	Местный
бюджет
	Внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма 1
	Всего

	80,0
	
	
	80,0
	
	80,0
	
	
	80,0
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие  основные мероприятия,не вошедшие в подпрограммы
	Прочие
	80,0
	
	
	80,0
	
	80,0
	
	
	80,0
	

	Всего по программе
	Всего
	80,0
	
	
	80,0
	
	80,0
	
	
	80,0
	

	
	НИОКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Инвестиции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






      Приложение № 2
                                                                                                  к постановлению администрации  муниципального образования
Кинзельский сельсовет  от 27.03.2020  № 32-п
                                                       СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет, подпрограмм муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет за  2019г
	№ пп
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной  программы «Устойчивое развитие территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на  2018-2022 годы»»»,
подпрограммы муниципальной  программы
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год, предшествующий отчетному
	отчетный период
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на  2018-2022 годы»»»

	1.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	
	Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы
	Тыс.руб.
	-
	
	
	По данному виду расходов не проводились соответствующие мероприятия



	2.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	


	
	
	
	
	
	







                                                       СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет, подпрограмм муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет за  2019г
	№ пп
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной  программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»,
подпрограммы муниципальной  программы
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год, предшествующий отчетному
	отчетный период
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа  «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»
»

	1.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	
	Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы
	Тыс.руб.
	-
	
	
	По данному виду расходов не проводились соответствующие мероприятия


	2.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	







СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет, подпрограмм муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет 
за   2019 г.
	№ пп
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной  программы «Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»», 
подпрограммы муниципальной  программы
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)


	
	
	
	год, предшествующий отчетному
	отчетный период
	

	
	
	
	
	план
	факт
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа  «Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»


	1.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	
	Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы
	Тыс.руб.
	-
	
	
	По данному виду расходов не проводились соответствующие мероприятия


	2.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	





СВЕДЕНИЯ
о достижении значений показателей муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет, подпрограмм муниципальной  программы муниципального образования Кинзельский сельсовет 
за   2019 г.
	№ пп
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Единица измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной  программы «Пожарная безопасность муниципального образования Кинзельский сельсоветна 2016-2020 годы»», 
подпрограммы муниципальной  программы
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)


	
	
	
	год, предшествующий отчетному
	отчетный период
	

	
	
	
	
	план
	факт
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа  «Пожарная безопасность муниципального образования Кинзельский сельсовет на 2016-2020 годы»


	1.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	
	Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы
	Тыс.руб.
	-
	
	
	По данному виду расходов не проводились соответствующие мероприятия


	2.
	Показатель (индикатор)
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	










Пояснительная записка
о реализации муниципальных  программ за  2019г.
В 2019 году  в администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области насчитывается 3 муниципальные  программы,  принятые к финансированию  бюджетом в объеме 9100,4 тысяч рублей : из областного бюджета в сумме 196,0 тысяч рублей, из федерального бюджета 89,9 тысяч рублей, из местного бюджета- 8814,5 тысяч рублей. Исполнено  за  2019г в объеме 7425,6 тысяч рублей : из областного бюджета –196,0тысяч рублей, из федерального бюджета 89,9 тысяч рублей, из местного бюджета- 7139,7 тысяч рублей. Исполнение составило  81,6 %.

       Муниципальной программой  «Устойчивое развитие территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на  2018-2022 годы»     предусмотрено паспортом программы на 2019 год-6905,9 тысяч рублей из областного бюджета в сумме 196,0 тысяч рублей, из федерального бюджета 89,9 тысяч рублей, из местного бюджета- 6620,0 тысяч рублей. Исполнено в 2019г  в объеме 5957,0 тысяч: из областного бюджета –196,0 тысяч рублей, из федерального бюджета 89,9 тысяч рублей, из местного бюджета- 5671,1 тысяч  рублей. Исполнение составило 85,1%.

     Муниципальной программой «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»    предусмотрено паспортом программы на 2019 год -993,7  тысяч рублей, из местного бюджета 993,7 тысяч рублей. Исполнено  в  2019г в объеме 682,4 тысяча рублей. Исполнение составило  68,7 %.

      Муниципальной программой «Комплексное развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры и повышение уровня благоустройства на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области на 2018-2022 годы» предусмотрено  паспортом программы -1120,8 тысяч рублей, из местного бюджета-1120,8 тысяч рублей.Исполнено  в  2019гв объеме 740,8 тысяч рублей. Исполнение составило 66,1 %.

[bookmark: _GoBack]      Муниципальной программой «Пожарная безопасность муниципального образования Кинзельский сельсовет на 2016-2020 годы» предусмотрено  паспортом программы -80,0 тысяч рублей, из местного бюджета-80,0 тысяч рублей. Исполнено  в  2019г за в объеме 45,4 тысяч рублей. Исполнение составило 56,7 %.
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